Fecha
Secretaria

22/05/2024

22/05/2024

22/05/2024

22/05/2024

22/05/2024

Fecha
Despacho

21/05/2024

21/05/2024

21/05/2024

21/05/2024

21/05/2024

Fuero

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Expediente |Caratula

18104

18140

18154

18262

18284

FARIAS CECILIA NOEMI -
CASACION

MERCADO NICOLAS EDUARDO -
CASACION

MANRIQUES MANZANO
PATRICIAEDITHY OTRA -
CASACION

HERRERA JANET LUCIANA -
CASACION

FENIX 95.1 S.R.L.- CASACION

Observacion

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO DILIGENCIADO C/ EXPTE. PPAL- AL
ESTADO DE AUTOS PASEN LOS AUTOS A DESPACHO PARA
RESOLVER

OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES

DECRETO P/ INTEGRADA FUERA DE TERMINO TASA DE JUSTICIA-
REMITANSE AL FONDO DE JUSTICIA COPIA ACTUAC.RIJA LO DISP.
FS. 29

OFICIO SOLICITANDO INFORME

DECRETO P/ PRESENTADO- INTIMACION



